Til beboerne i Landsbyen Hjerting.
Vi skal have ajourfgrt vores adresse- og mailliste samt have oplysninger om bank kontonummer af hensyn til udbetaling af tilgodehavender for
fiernvarme. Listen nedenfor viser hvilke oplysninger som vi har faet fra jer pa nuvaerende tidspunkt.

| bedes derfor se om oplysningerne vedr. jeres ejendom er ajourfgrte og maile eller aflevere de ajourfgrte oplysninger herunder bank konto nr. til:

Michael Knudsen postkasse i nr.153 eller Mail: mlknudsen@me.com (Husk at angive navn og hus nr. jeres Email og bankkonto nr.)

MVH Bestyrelsen

Husnr. Navn (Eniro.dk) E-mails til brug for rundsending af referater mv. Konto nr
76 Alice Lauritsen alicelauritsen@esenet.dk

78 Hanne og Peter Kristiansen Hpk78@esenet.dk

80 Vagn Hartvig Skovgaard vagn@esenet.dk

82 Inge, Jan og Tina Hansen ingehansen9999@hotmail.dk

24 Mikael Gjellestad Kynde mikynde@esenet.dk

86 A og O Frojk froejk@esenet.dk

88 Svend Age og Marie Sorensen svmaso@gmail.com

S0 Lena Christiansen In@falcknutec.dk

92 Heidi Marie Lauridsen heido2008@hotmail.com

34 Harald Ibsen aaseibsen@kabelmail.dk

96 Birtha Topholm topholmster@gmail.com

S8 Susanne Sjelborg Lassen susannesjelborglassen@hotmail.com
141 Christopher Sorell csorrell@bws.dk

143 Hanne Slot og Michael Johansen hannebslot@esenet.dk

145 Line Houmark linehoumark@hotmail.com

147 Tina Roloff Onsker ikke e-mail offentliggjort p3 hjemmesiden
143 Ulla og Kuno @hlenschlager ulla-kuno@youmail.dk

151 Sarah Keller og Brian Asmussen keller_s@hotmail.com

153 Jane og Michael Knudsen mlknudsen@me.dk

155 Jette og Alfred Sorensen helios.b17@gmail.com

157 Karen og Egon Therkelsen egonht@esenet.dk

153 Annette og Soren Schroder sorenschroder@mail.dk

161 Inga og Preben Sorensen ipsorensen@privat.dk

163 Tove Kimmel tokummel@gmail.com

165 Alice Thomsen og Erik xela@esenet.dk

167 Connie og Henrik Kock henrikkock@esenet.dk

169 Berit og Soren Trip familien.trip@mail.dk

171 J Q og Tonny Carlsen jqcqvist@vip.cybercity.dk

173 Charlotte Herzum Nielsen Onsker ikke e-mail offentliggjort p3 hjemmesiden
175 Charlotte Bruun charlotte.bruun7@skolekom.dk

177 Faelleshus -

7/2-2019




